
PROVINCIA DI TREVISO –
Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante

VIA CAL DI BREDA, 116 - 31100 TREVISO

                 PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICO-ECONOMICA,  PER

APPALTO INTEGRATO, NONCHE' DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
ED ESECUZIONE DELLA FASE 1 B: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E

ADEGUAMENTO SISMICO DELL’OSPEDALE DI ODERZO –
ADEGUAMENTO EDIFICIO B17, COSTRUZIONE EDIFICI B21 BLOCCO

POLIFUNZIONALE, B22 OBITORIO E B23 CABINA ELETTRICA
CON OPZIONE DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ

TECNICO-ECONOMICA,  PER APPALTO INTEGRATO, NONCHE'
DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE

DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DELLA FASE 2A: LAVORI DI
COMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO - COSTRUZIONE DELL’EDIFICIO

B24 COMPLETAMENTO BLOCCO POLIFUNZIONALE

Il bando di gara prot. n.75494  in data 21/12/2023 relativo alla procedura aperta per l'affidamento
del  Servizio  di  progettazione  di  fattibilità  tecnico-economica,  per  appalto  integrato,  nonchè
direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione della Fase
1 B: Lavori di  riqualificazione e adeguamento sismico dell'Ospedale di Oderzo – Adeguamento
edificio B17, costruzione edifici B21 Blocco polifunzionale, B22 Obitorio e B23 Cabina elettrica, con
opzione del Servizio di progettazione di fattibilità tecnico-economica,  per appalto integrato, nonché
direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione della Fase
2A: lavori di completamento e ampliamento - Costruzione dell’edificio B24 Completamento blocco
polifunzionale, è  pubblicato  sulla GUCE n.  248S in  data  26/12/2023   e  sarà  pubblicato  sulla
G.U.R.I.  n. 149 del 29/12/2023.
 
Lo Studio di prefattibilità – Documenti di indirizzo alla progettazione  posto a base di gara relativo
alla  procedura  aperta  suddetta  è  disponibile  sulla  piattaforma  Sintel  nella  sezione
“Documentazione di gara”

 


